

**Advokatanpartsselskabet KJ3C**  
**CVR-nr. 27080758**  
**Østre Havnegade 12**  
**9000 Aalborg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Per Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Advokatanpartsselskabet KJ3C  
Østre Havnegade 12  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27080758

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Per Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 1.231.466 kr. anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.897.210</b>	<b>2.057.588</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(843.948)</u>	<u>(844.049)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.053.262</b>	<b>1.213.539</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		75.212	157.397
Andre finansielle indtægter		460.078	280.034
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.865)</u>	<u>(280.232)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.586.687</b>	<b>1.370.738</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(355.221)</u>	<u>(331.684)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.231.466</u></b>	<b><u>1.039.054</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		520.000	0
Overført resultat		<u>511.466</u>	<u>639.054</u>
		<b><u>1.231.466</u></b>	<b><u>1.039.054</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.750	13.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>23.750</b>	<b>13.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.520.608	1.571.952
Andre tilgodehavender		1.245.542	1.453.133
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.766.150</b>	<b>3.025.085</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.789.900</b>	<b>3.038.835</b>
Andre tilgodehavender		3.753.496	4.029.425
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.753.496</b>	<b>4.029.425</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.516.725	5.155.053
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.516.725</b>	<b>5.155.053</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>709.277</b>	<b>366.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.979.498</b>	<b>9.551.092</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.769.398</b>	<b>12.589.927</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.882.941	10.371.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.207.941</u></b>	<b><u>10.896.475</u></b>
Udskudt skat		1.094.897	1.165.222
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.094.897</u></b>	<b><u>1.165.222</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.885	88.412
Skyldig selskabsskat		239.129	229.834
Anden gæld		218.546	209.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>466.560</u></b>	<b><u>528.230</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>466.560</u></b>	<b><u>528.230</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>12.769.398</u></u></b>	<b><u><u>12.589.927</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	10.371.475	400.000	10.896.475
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(520.000)	0	(520.000)
Årets resultat	0	1.031.466	200.000	1.231.466
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.882.941</b>	<b>200.000</b>	<b>11.207.941</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og løn	838.891	838.920	
Andre omkostninger til social sikring	5.057	5.129	
	<u><b>843.948</b></u>	<u><b>844.049</b></u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	425.546	395.317	
Ændring af udskudt skat	(70.325)	(63.633)	
	<u><b>355.221</b></u>	<u><b>331.684</b></u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u><b>125</b></u>		<u><b>125.000</b></u>